附件4

桃江县2021年度项目支出绩效评价基础数据表

填报单位部门（盖章）：桃江县民政局       填报日期：2022 年 4月 10  日                 金额单位：万元（保留两位小数）

	项目名称：其他民政工作经费
	项目总投资额：130.72万元
	项目完成时间：2021年 1 月1日—— 2021 年 12 月31  日

	一、2021年项目资金来源
	二、2021年项目资金投入使用情况
	三、2021年项目完成情况（完成项目数量指标）

	小
计
	上年

结

转

结余
	本年上级拨款
	本年县级财政拨款
	债务资金
	其他自筹
	本年小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出
	其
他支出
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	130.72
	0
	
	130.72
	
	
	130.72
	
	130.72
	
	
	
	
	开展低保专项治理行动。清退不符合低保条件人员130人
	对所有低保、特困对象进行比对、发现疑似信息6764条
	按质按量完成重点民生实事项目鸬鹚渡镇中心敬老院建设任务，新增床位100张，其中护理床位80张
	新成立社会组织30家，办理变更社会组织19家，注销民办非企业单位8家
	募集善款262.1万元，资助困难学生92名、贫困大学新生36名，发放助学金14.5万元
	福彩投注站40家，销售福彩1634万元。


	全年办理结婚登记3144对，离婚登记938对，补发结婚登记532对，补发离婚登记82对
	
	
	


注：本表按项目填写，一个项目一张表格。完成项目数量指标是指完成项目的具体指标，单位为米、公里、平方米、亩、立方、件、个、头、次、人等等；“1--10”填写指标名称，如村级道路硬化，下栏填写指标数值，如5公里。

填报人：徐月华                                             项目负责人（签字）：邓强                
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